
Spolufinancováno
Evropskou unií

KUJCP01STRRG

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4852/2022

registrační číslo 4.1/2022/1057

uzavřená
podle ustanoveni § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových P^‘llechj“m"“
rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a nasl.

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněm pozdějších předpisu

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Ludmila Kubátová
bydlištěm: eské Budějovice 6, 37008 České Budějovice

datum narozen

bankovní spojení

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01STRRG*



Spolufinancováno
Evropskou unií *77:'.

Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět a účel smlouvy

^ «*-.«** ^
domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraii ÍHálp 0 Pro§ramu Kotlíkové dotace pro
projektu, blíže specifikovaného v žádost^oTos^ytnutí dotace „a realizaci dílčího

jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt"). V ' k 6ra VOn nedllnou součást této smlouvy

odpovědnost, vsoiladuasZpráínímiSepředpisye poL^k^ ref,ÍZ0Vat SVým jménem' na svou vlastní 

programu Životní prostředí, podmínkami Závazných n k" ^ Sm'°UVy P°dm'"l<ami Operačního 
Pro výměnu kotlů pro nízíop^

příjemce závazné. Podmínkami dotačního programu, které jsou pro

2.

II.

Výše dotace
Příjemci je poskytovaná dotace maximálně ve výši 180 000 00 Kč
(slovy jednostoosmdesáttisíckorunčeských).

_Podil dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího

3’ Z.býV!jíCLČáSt Způsobilych výdajů a nezpůsobilé výdaje díl 
zdrojů příjemce. y J dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních

Timá'ní' P°kUd SkUteČ"é ***« výdaje

částku Joto pL Je v, 7c*ZtrlTlTtT- *“*°dS*'2' Uhradl^

projektu nižší „ež výše celkových^zpčsobjh Jda^ Zlíj^ “vdaje dílčíhoprocentní podíl dotace dle či II odsj této cmlL dllclho Projektu uvedená vtabulce vodst. 2, 
úměrně sníží. ' *e,° sm'ouvy se nemen(- <*"•. že absolutní částka dotace se

5.

6.

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smvslu zákona ř 5?nrtnm cu
správě a o změně některvrh 7áknrm ^b-> 0 finanční kontrole ve veřejné

„zákon o finanční

zákona fžsojto Sni™™?'“ Stí'"ih° § 10a odst 5 písm d)

(dále jen „zákon o územích rozSS. ”emn'Ch r02P°M’ " 2"éní P°2dSjŠlch Popisů

Jihočeský kraj2



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

III.

Účelové určení dotace

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne
na výměnu zdroje tepla pro rodinný um (a e je " tnictví

p^u“L:a„PZ%CoVa«Z :otace^ účelová dotace je určena výhradně kúhradě

způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V teto smlouvy.

2 Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 31.10.2023. Timto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoven, za ukončenou.

IV.

Platební podmínky

obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

i na ifm určenv účet (případně samostatný podúčet) číslo.
íjemci . nnskvtovatele uhrazena výhradně

vedený Dotace bude ze strany poskytovatele

prostřednictvím bankovního převodu.

3. Poskytovatel se zavazuje 45 ^lllovních' '^nl^olie " dne^ schvá^en^záv^ečnéh^^vyúčtování

a^mhiistrátoremd^ačniho^rogramu3 Závěrečné vyúčtování musí obsahovat náležitosti dle čl. V, této

smlouvy.

4. Příjemci budou uhrazeny jen «.
daňovým dokladem, a to ve vysi schva pHndrŽpní Dodmínek ze strany příjemce opravňuje
„ds,.l,é,osm^uvy.Nejde-lio^™,dořeLna'dle čl. VI, této

poskytovatele ke kráceni vyse dotace a jaKaKon zjisiend

smlouvy.

1.

2.

V.

Způsobilé výdaje
za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

včetné nákladů na úpravu

spalinových cest, v ..

na zemní plyn včetně
C> SdlXavú sPaÍLvých cista iybudování nebo úpravy plynovodních rozvodů na nevere,ne

části pozemku, ___

Jihočeský kraj
3



2.

Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

V návaznosti naíealizac, "Pb° k°"b'"°™^ bojleru, vž'dy

:»-S,^„‘ShSZSS- majetk:d° ^“bílého k užívání

trvalého provozu), ' m pouze v období do kolaudace (uvedení do
fl ^šss^r*nák,adů s°”-fcfch s «** o podpotu

Způsobilé výdaje na realizaci díliího projektu vznikají nejdříve ke dní 1.1,2021.

Povinnosti příjemce
*' íSTvSr. S2 tT SPlnit ~ který mU byla d0,ace p~ • *0 v rozsahu

projektu, aP uchovánr^dokumenta^kAiamu11 protkl tepla’ poř,zenéh° “rámci dílčího

31. 12. 2030, a ,o i u třetích osob S zlu e™h„ n- ' T P° “'°U d°bu čitelnosti do 

formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě) JednáTe ^ nemovitost k užívání (např. vhodnou 
V souladu s podmínkami pro provoz stl^IT á^ iv2012 SToTl“* 

pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatelem povinnosTsnalnl, ’ ?. a"e ovzdusí' ve znění
na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem kzlonuT 201/2012 Íl" SP,"U"' požadavkV 

ve zněm pozdějších předpisů, a která isou wmhrom u ti - ' 01/2012 Sb., o ochraně ovzduší,
Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28 dubna 2015 kte 6 UrCena,jako vhodná k naplnění požadavků

a Rády 2009/12/ES, pokud jde o požadavky „a ekodeíign kódů naTuhápata™6 parlame,ltu

ekologickými parametry, pokud jde oemTse EntóšCfcí, o«d“s“ ^ * Steinými TOb0 lepŠ,mi

5 TTdnf od pkp"« d“p
smyslu S 10. od* 1 písm. d, zákona o územních Ve

na předepsan<m

Ko°pPie r^"ýCh daňrCh dPMadů souvisejících s realizací akce.

označených názvem dotačníholrogramu*'Kotil"'1-*!) ^ VytVOře,’v. z originálních dokladů 

v Jihočeském kraji" a číslem CZ.05.0102/03/22 001/0000009Prj d°máCn°Sti S niláími pójmy 

minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v závěrečném vybtovánT''
je'o7eLCvealP,Tni dpk'adu mu* obsa/ova, následujíc, (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

4
w

Jihočeský kraj

GN



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 

specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

. Kopi^bankovtíího^výpisul příjmového ]f“ ^de^"

■

StSSSSS —■ —°PXnzanraf 4O06/a000PShěobnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou pod ezako • / -

o hospodařeni energii, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) c. 517 2014 ze a 
ifi dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nanzen, (ES) c. 842/2006 

(tepelná čerpadla) (dále jen oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v pnpade

instalace kondenzačních kotlů na zemní plyn. . . .
. v pHpadě Inéenl realizace dílčího projektu, tj. provedení vymeny zdro,e tepla,

SSSSSswsyjSSSzákona č 406/2000 Sb., o hospodaření energií, a nařízeni Evropské o pa . .
517/2014 ze dne 16 dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušen, nanzen, (ES o 
32 [tepehlá čerpadla) (dále )en „oprávněná osoba", nebo výrobcem proškolenou osobou v

• isiUssssss
■ ^SSSřSSESS
. Koph Protokolu'o^evizi spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a revrz,

• 55ESSS2SSS'rsar-s
dvůr).

s kmttrdamrze^ranyf poskytovate^e^řetích^sob^pověřených poskytovatelem!* Minis^^wa^ivotního

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

7.

8.

9.

prostředí ČR, Státního fondu životního orostředí ČR Mime* *
Evropského účetního dvora a Nejvyššlho kontrolního úřadu ČR Í/to subMtL^ -k0mlSe’
zejména veškerou dokumentaci k projektu Touto kontrolo..' < mt0 subjektum Je Povnen zpřístupnit 
Zdroje tepla, resp. celého dílčího profektu „a m°s£mv “ pT"" k°ntr°'v n°*h°
o finanční kontrole, ve znění poZdějšrp7edpisaů.míStě' 3 * VS°U,adu “ Zák°nem č Sb.,

Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích osob i,™ , • ■ u 
nemovitost, v níž byl pořízen nový zdroj tepla k užívání ! , J , ZUje nebo Ponechává
(např. vhodnou formulací v kupní, darovací nebo náiemn/ i kontroly dle odst- 6 tohoto článku 
nebo jiná forma přenechání nemovitosti k užívání nrá .S^,0uve^:Prodej nemovitosti právnické osobě 

smlouvy možná. Vpřípadě, že dojde 20^^'^ ^

nemovitosti na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátiťcelou částku dotace ” '''asínfetví

právech ™ wlas,nick'ích
dokumentů v listinné podobě. Tato povinnost platí oo rein h ú VC^.tne dolozeni vsech relevantních 
doby povinné udržitelnosti, tj do 31 12 2030 Pn U ° .U °d podáni žádosti až po ukončení 
programu oprávněn vyžádat si případně další nnHH .°2n^meni změny Je administrátor dotačního 
Podmínek dotačního programu askutečnoste se^ kfými prokáže splnění

Budou-li změny realizovány bez souhlasu administrátoraTota'' 77' UČel poskytnuté d°tace.
jako poskytovatele dotace a dojde-li vdů.leHk dotaeniho programu, resp. Jihočeského kraje
dotace nemusí být poskytnuta nebo může b^požado^nó06"' P°dmínek dotačního Programu,

poskytovatele dotace její vrácení. Dodatek ke smlouvě bude ~"y JÍhočeského kraJ'e Jako
odst. 3. této smlouvy. °UVe bude UZavren v Prdech dle ustanovení ČI. IX,

která m u b y I I o ž e n ÍTo rgá n y ^u ve d en ý m ^ ° o d sT 7 to hcM^ °” 7t l  ^ ZjÍŠtěnych při veřejnoprávní kontrole, 

v -minu, rozsahu a kvaliíě Jdle PO^Ů ^ 9 *

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

2.

3.

D , .................... -■/■■—-.iio.ujudjanKce
Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č 320/?nm ch « «
přepisů, a zákonem č. 255/2012 Sb o kontrole íknntr i ' f nancni kontrole, ve znění pozdějších 
dodržení podmínek. z= ^ ^ ^ Molova,

smlouvy, je opravné/zahájil polřXíé kX^eXucíTe^^Trdoš^k'Wl.ýVa,,Cfcl’ ”é,° 

v porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech

“ ^S“a;—*d—
k nápravě zjištěného pochybení lze-li je naoravit neh' •« 7* pnjemce vyzvan k Provedení opatření 
její poměrné části. V rozsahu v jakém ořhemc. / a, ^ ^ ***> k "*«"< ««ace nebo
výzvy, platí, že nedošío .ÍKST °Pa,ren' ‘ “b° *“ d°“ "a aáklada

4‘ V' T 5 jS P°VaŽOTán° “ »">*"' závažné

6 Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

dle čl. III této smlouvy či krácení způsobilých výdajů

• rrrsas ’Ssxss%B&tBSc&
zjištění předáno jako podnět k zahájení daňového hzem k vymeren, odvodu a penále za poruše 

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1. Poskytovatel ie. ^ X^yjde n^k^

smlouvy.

2 Výpovědní Ihíita činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

■ §s§i§s==!s=š
přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

■ 3K£ssi'ss=.-=s:M2S'HSS 
ssmk  isxsíxzzrjzzr --- - -
bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení vypovědí poskytovateli.

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení
1 Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení 

' takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými v teto smlouvě.

* —*■ -

Jihočeský kraj
7



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

opatření (výdaji), které žadatel prostředků mezi jednotlivými typy

která je přílohou této smlouvy. Dále není dndatpt- , P ,P u V l^amci zad°sti o poskytnutí dotace,
v preambuli smlouvy s výjimkou změny čísla účtu^řHe UZaV'rat v prípadě změny identifikačních údajů

Změna SVT kódu bez uzavření dodatku emožn 7~ T* 3 Změn V°S°bě příjemce dotace-
zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. ^ V Pr'Pade zachovani konkrétního druhu nového

4' - platnost origi„á,u. Příjemce ,

5. Tato smlouva nabývá p.atnos.i a účinnost, okamžikem podpisu obéma smluvními stranami.

" ~ *»"» “V smluvní stranv splní

7' žTfeTm?bud“di,e: " ” S UStan0''eními -'-“V včetné Jejích příloh řádné seznám,,, a zavazuje se,

zveřejněna^na "oMInTh LeCiT ÍÍháe«klíTo0^jeVe^fte^PabC2Ch d°da,kŮ ^

rr1 a ~em c. 110/2019 Sb„ o zpracovaní osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č 129/2nnn ch « i, - u /,
pozdějších předpisů: 9/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy

c. 1077/2022/RK-51 ze dne 03.10.2022.
rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 2 5 -10-2022
Příjemce:
V C. buekfa/, o/d) dne

Ludmila Kubátová

Podpis

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

Jihočeský kraj8



■
Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2

Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domacnos

1 Zařazení žádosti do programu
[k UCBXOI 37KEN

Jihočeský
Identifikátor žádosti.

Kraj:

Název programu:

Výzva:

Operační program Životní prostředí 2021 ■ 2027

První

2. Žadatel*
Fyzická osobaPrávní status:

Titul před jménem: Jméno žadatele.

Rodné číslo:

Příjmení žadatele-
Titul za jménem:

vlastník rodinného domu. stavby pro rodinnou rekreaci, bytové je no y v ’ předpokladu písemného souhlasu ostatních

spoluvlastníku většinového, resp. po P hvtnvém domě v rámci společného jmění manželu žádá Pou“

podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele

České Budějovice

4. Bydliště žadatele

České Budějovice

5. Bankovní spojení

Název banky:......... ........

Číslo bankovního účtu:

Č. popisné/č. evidenční

České Budějovice 6

Č. popisné/č. evidenční

Ičeské Budějovice 6

Č. orientační:

Č. orientační;

37008



6. Kontakt

Kontakt n

Telefon: E-mai

Kontakt na zplnomocněnou osobu na základě pln

Jméno a příjmení/název společnosti Telefon:
E-mail:

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max

170 900.- Kč.

Domácnost žadatele tvoři
výhradně osoby pobírající ke
dm podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

Domácnost, v níž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlení (v období od
1.1.2020).

(nutno doložit výši příjmů
do

(příjmy se nesleduji)

Ano

dují)

Počet členů domácnosti žadatele: ía^iant^A ýStý Př'jem ^ domácnosti v roce 2020 <vyPlňte P^sím pouze pro

8. Předmět žádosti o podporu

Označeni

A3A

A3R

B

C

Typ opatřeni (výdaje)

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa ■
automatické přikládání

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa
ruční přikládání

D

D1

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava

Akumulační nádoba

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Celková dotace

Požaduji zálohu dotace:

Cena
(Kč s DPH)

0

0

322 001

0

0Í

o

322 001

189 473,68

180 000

Kód SVT
Jmenovitý tepelný Zatrhněte^

výkon nového zdroje i reakzovana
tepla [kW]' opatřeni

(výdaj)

25576

0 kWj

OkW

18,2 kW|

0 kW

O

o

®

o

□
□

% výpočtu 95%

ždro^e*do*trvalého^provozlT. °t0Pné S°UStaVy V S°bě Zahmui6 veškeré stavební <^ávky a služby spojené s reaiizací, tj.

2 Výplni se konkrétní zdroj tepla a jeho jmenovitý tepelný výkon (kWI
dotačního programu). ' '

Ano □

i, tj. s uvedením

dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla



ORP - obec s rozšířenou působností.

Přesné datum bude závazně
stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

„a adrese „hs.a rea,,žaco ieprovožovéna podniká éinnoa.-s.n,čné popište provozovnu’ Ano □ <*.. 0

10. Účelové určeni dotace, cíl a popisprojektu

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

152530
Jmenovitý tepelný výkon

kotle (kW):

Prohořívací (převážně litinové)

Odhořivací (převážně ocelové)

Zplyňovací ___________ _

Emisní třída kotle:

1. třída

2. třída

Není známo

O
o
o

"o

(•)

přímotopy, kamna apod.). 7Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroja energie:

Dřevo ___________

Černé uhlí

Hnědé uhlí

Zemní plyn___

Elektřina

Soustava zásobování tepelnou energií

Jiný zdroj______ ___________

Wši dotace (kromě případu, kdy žadatel má ke dn, uzavřen, smtouvy y žádosti, pokud je splněna podmínka, že

. Uvedené informace slouží výhradně kvjodno^nís,oužit)ak0 hlavní zdroj vytápění v době podán

nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující 3., 4. neo .
žádosti nebo před realizaci vyměny kotle.

Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním o jmenovitém 
tepelnem příkonu 10-300 kW včetně, sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápění.8

Závazná objednávka nového kondenzačního kotle na zemni plyn vystavena do 30. 4. 2022 nebo v případě již provedené 
instalace nového kondenzačního kotle na zemni plyn příslušná faktura, doklad o její úhradě a protokol o uvedení nového 
plynového kotle do provozu (doložení je nutné pouze u plynových kotlů, u ostatních zdrojů tepla nikoli!)

Formulář Údaje o členech domácnosti (vyplňuje se pro všechny členy domácnosti žadatele).

Doklady prokazující oprávněnost žadatele k získáni dotace z pohledu výše příjmu (potvrzení o příjmech od zaměstnavatele 
daňové přiznám, potvrzení o přiznáni starobního/invalidniho důchodu pro invaliditu 3. stupně, potvrzení o studiu Dotvrzeni o 
dávkách a příspěvcích atp ). '

Čestné prohlášení žadatele o kotlíkovou dotaci o místě trvalého bydliště (je-li relevantní).

Čestné prohlášeni osob s trvalým pobytem v místě realizace výměny zdroje tepla (je-li relevantní).

Doklad prokazující, že žadatel nebo člen jeho domácnosti bydli ve stavbě pro rodinnou rekreaci minimálně 24 měsíců před 
podáním zadosti o dotaci (je-li relevantní).

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu, instalaci a provozováni 
noveno zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni v případě více spoluvlastníků rodinného domu.

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v bytové jednotce v bytovém domě k nákupu, instalaci a 
provozováni nového zdroje tepla a K realizaci dalších souvisejících opatření v případě více spoluvlastníku bytové jednotky.

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu ve stavbě pro rodinnou rekreaci k nákupu instalaci a 
provozovaní nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v případě více spoluvlastníku stavby pro rodinnou 
rekreaci. ’

Písemný souhlas druhého z manželů v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky/stavby pro rodinnou rekreaci nebo 
podílu na nich v rámci společného jmění manželů k nákupu, instalaci a provozováni nového zdroje tepla a k realizaci dalších
souvisejících opatření.

Plná moc k podáni žádosti o dotaci (je-li relevantní).

Dokument slouží také k potvrzeni relevantní třídy stávajícího zdroje. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v 
účinnost 1. 9. 2018 je v případech, kdy není výrobce zdroje schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený 
referenční finanční limit, možné využít odborně způsobilou osobu jiného výrobce oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje. 
Pokud zvolí žadatel jinou odborně způsobilou osobu, bude muset na požádání kraje předložit komunikaci s výrobcem (zpravidla stačí ID 
komunikace pokud byla vedena prostřednictvím https://ipo.mzp.cz/elektronicka-komunikace), ze které vyplývá, že mu výrobce není 
schopen vhodnou odborně způsobilou osobu doporučit. Za odborně způsobilou osobu je dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší 
povazovaná fyzická osoba, která byla proškolena výrobcem spalovacího stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho 
instalaci, provozu a údržbě a je uvedena v databázi odborně způsobilých osob (https://ipo.mzp.cz/).



12 Čestná prohlášeni .... , 1 1 ?009 Doskvtnuta podpora z národních programů Zelena
. Prohlašuji, že na stejné 3 *"» "Bb° Z ^ ^

•^nsKssuu*“ s^pwádánim pnmá(nlm^

a to^zpnstupns„, vsech pfo8to„ «.

. prohlašuji. * jsenr naOyl.a, odsouzen,, za Irestný » .—* Cee^poh.u. rohu

• Prohlašuji, že souhlasím se a.ah^í^goj^jr^i^^ýše^poskytnih^dtf^e^smlouvyJderou je a"' éorace poshylována.

’-^*u ,

Operačního programu Životni prostřed. .. • „m sj vědom(a) že uvedení nepravdivých údajů

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny své příjmy dle požadavků dotačního programu.

. Prohlašuji, še ,sen, uvedl,, všechny osoby.« ™„ Poloos, h da.u podáni ^^^ ^

• **** * Rady (^j^OWb^^o obraně1oso^ch^dajé^z^hoi^P^ ^S^mSSffT"

Evropského Parlamentu a, Rady (EU ^admjnjstrace tohoto dotačního f^címu orgánu Operačního programu

%s ve znéni pozdě,5ich předp,5“'

ZSZZZSEla P-S.ua a jsou poshy,ovány dobrovolné.

y Českých Budějovicích
Dne 08.06.2022

Po



/
I

%
vV

i"V'. ' 
. • \
:\

A
 X

 S


